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Bydgoszcz, dnia 04.09.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: 
art. 275 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych na:  
Dostawa odczynników do badań immunofenotypu komórek metodą cytometrii przepływowej, NZZ/64/D/24 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w ww. sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/zmienia treść SWZ.  
 
 
Pytanie 1:  
Dotyczy grupy nr 1_dokuemty przedmiotowe punkt 1.5.1 SWZ 
W związku z tym, ze Zamawiający pracuje zna, pracuje na odczynnikach będących przedmiotem zamówienia (grupa 
1), zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dołączenia do oferty kart katalogowych/instrukcji 
użytkowania lub innych dokumentów opisowych w zamian za udostepnienie strony producenta, z której zamawiający 
będzie mógł samodzielnie pobrać dokumentację dla produktów IVD w j. polskim a dla pozostałych w j. angielskim. 
W przypadku braku zgody na powyższe zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dla grupy nr 1 możliwości dołączenia 
do oferty ulotek/folderów w jęz. angielskim (bez tlumaczenia na j. polski) dla odczynników nie IVD lub wyrażenie 
zgody na dostarczenie wymaganej dokumentacji w terminie pierwszej dostawy z jednoczesnym odstąpieniem od 
wymogu dołączenia dokumentacji do oferty. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od konieczności dołączenia do oferty kart katalogowych/instrukcji 
użytkowania lub innych dokumentów opisowych w zamian za udostępnienie strony producenta, z której Zamawiający 
będzie mógł samodzielnie pobrać dokumentację dla produktów IVD w j. polskim a dla pozostałych w j. angielskim. 
Zamawiający nie wyraża zgody w zakresie grupy 1  na możliwość dołączenia do oferty ulotek/folderów w jęz. 
angielskim (bez tłumaczenia na j. polski) dla odczynników nie IVD lub na dostarczenie wymaganej dokumentacji w 
terminie pierwszej dostawy z jednoczesnym odstąpieniem od wymogu dołączenia dokumentacji do oferty. 
Należy zwrócić uwagę, że wymóg Zamawiającego nie jest wygórowany, nadto wskazano w SWZ w punkcie 1.5.1, że     
dokumenty nie muszą potwierdzać wszystkich zaoferowanych parametrów.  
 
Pytanie 2:  
Dotyczy grupy nr 1_dokuemty przedmiotowe punkt 1.5.1 SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od złożenia razem z ofertą dokumentacji opisanej w puncie 1.5.1 SWZ 
(karty katalogowe/instrukcje użytkowania lub inne dokumenty opisowe) w zamian za złożenie oświadczenia 
autoryzowanego dystrybutora potwierdzającego spełnienie wymagań zaoferowanych w grupie 1 produktów. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na odstąpienie od złożenia razem z ofertą dokumentacji opisanej w punkcie 1.5.1 
SWZ (karty katalogowe/instrukcje użytkowania lub inne dokumenty opisowe) w zamian za złożenie oświadczenia 
autoryzowanego dystrybutora potwierdzającego spełnienie wymagań zaoferowanych w grupie 1 produktów. 
W poprzednio prowadzonym postępowaniu przez Zamawiającego w tym samym zakresie był identyczny wymóg 
dołączenia przedmiotowych środków dowodowych.  
Wykonawcy w sposób właściwy odnieśli się do żądania Zamawiającego i załączyli przedmiotowe środki dowodowe 
do oferty.   
 
Pytanie 3:  
Dotyczy załącznika nr 1 – formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej i kolumna nr 12 wartość VAT powinna być liczona 
wartość netto x stawka VAT (12=9x11). 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający potwierdza, że w kolumnie 12 doszło do omyłki pisarskiej. Kolumna 12   wartość VAT powinna być 
liczona wartość netto x stawka VAT (12=9x11) – dotyczy grupy 1 i 2.  
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Pytanie 4:  
Dotyczy §3 ust. 6 wzoru umowy (załącznik nr 3) 
Prosimy o potwierdzenie, że w wyjątkowych sytuacjach, kiedy niemożliwa będzie dostawa wszystkich produktów z 
jednego zamówienia w jednym terminie, Zamawiający dopuszcza złożenie kilku faktur do jednego zamówienia. W 
sytuacji kiedy np. dostarczenie jednego produktu z zamówienia nie będzie możliwe w jednej dostawie i zostanie on 
dostarczony oddzielnie w innej dostawie lub z innego magazynu, nie będzie możliwe wystawienie jednej faktury 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie 5:  
Prosimy o dodanie do wzoru umowy zapisu: 
W przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza 
się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w 
ofercie. Ewentualnie w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku 
możliwości dostarczenia zamiennika w cenie przetargowej, Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu 
z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do projekt umowy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w przypadku    
(§7 ust.1 pkt.2):  „w zakresie zastąpienia produktów/wyrobów będących przedmiotem dostawy produktami/wyrobami 
zamiennymi, przy zachowaniu parametrów i zakresu zastosowania co najmniej równorzędnych z 
produktami/wyrobami będącymi przedmiotem dostawy i cenie jednostkowej nie wyższej niż określona w niniejszej 
umowie w przypadku czasowej lub trwałej niedostępności produktów/wyrobów określonych w umowie, w tym w 
przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku produktu/wyrobu będącego przedmiotem dostawy; 
Wykonawca zobowiązany jest do wykazania zaistnienia ww. okoliczności; w przypadku niższej ceny strony ustalą 
czy realizują umowę poprzez zakup ustalonej pierwotnie ilości przedmiotu dostawy czy zwiększają ilość przedmiotu 
dostawy nie więcej niż do określonej w umowie łącznej ceny netto”  
 
Pytanie 6: 
Termin dostaw – grupa 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę maksymalnego terminu dostaw w zakresie grupy nr 1 do 21 dni 
roboczych? 
Zaproponowany maksymalny 5 dniowy termin dostaw może być niewystarczający z uwagi na uwarunkowania 
produkcyjne i logistyczne (magazyny poza granicami RP). 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie 7:  
Termin dostaw dla reklamacji – grupa 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę maksymalnego terminu dostawy zareklamowanego towaru w zakresie 
grupy nr 1 do 21 dni roboczych? Zaproponowany 7 dniowy termin może być niewystarczający z uwagi na 
uwarunkowania produkcyjne i logistyczne (magazyny poza granicami RP). 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie 8:  
Dotyczy grupy nr 1 poz. 63 
„Prosimy o sprecyzowanie opisu produktu: mysie anty ludzkie przeciwciała anty CD20 Rituximab 297 i podanie z 
jakim fluorochromem powinno być skoniugowane. Jeżeli Zamawiający miał na myśli przeciwciało mysie anty 
ludzkie przeciwciała anty CD20 Rituximab bez fluorochromu to prosimy o dopuszczenie konfekcjonowania 0,5 mg.” 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający w zakresie grupy 1 pozycja 63 wyamga produktu:  
„63. mysie anty ludzkie przeciwciała anty CD20 Rituximab 297 Alexa Flour 647” 
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Pytanie 9:  
Dotyczy grupy nr 1 poz. nr 71: 
„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie produktu: płyn osłonowy do cytometru FACS Canto 
II, 20 litrów posiadającym status CE-IVD (8% VAT) 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający w zakresie grupy 1 pozycja 71 produkt: 
„71. płyn osłonowy do cytometru FACS Canto II, 20 litrów, status CE-IVD” 
 
Pytanie 10:  
Dotycay Grupa 2: Odczynników do wykonywania diagnostycznych badań fenotypu komórek metodą cytometrii 
przepływowej – B  
SWZ Rozdział III 1.5.1  
Wnosimy o dopuszczenie posiadania katalogów, ulotek, instrukcji jedynie w języku angielskim dla produktów z 
pakietu nr 2, które nie zostały sklasyfikowane jako wyroby medyczne do diagnostyki in vitro. W przypadku 
produktów, które nie są sklasyfikowane jako wyroby medyczne do diagnostyki in vitro Wykonawca nie ma 
obowiązku posiadania dokumentów w języku polskim. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający nie dopuszcza posiadanie katalogów, ulotek, instrukcji jedynie w języku angielskim dla produktów z 
pakietu nr 2, które nie zostały sklasyfikowane jako wyroby medyczne do diagnostyki in vitro.  
Należy zwrócić uwagę, że wymóg Zamawiającego nie jest wygórowany nadto wskazano w SWZ w punkcie 1.5.1, że     
dokumenty nie muszą potwierdzać wszystkich zaoferowanych parametrów.  
 
Pytanie 11:  
SWZ Rozdział VII – Opis kryteriów oceny ofert którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty oraz 
waga kryteriów i sposobu oceny ofert 
2. Termin dostaw bieżących – waga kryterium – 40%. – dotyczy wszystkich pozycji 
Wnosimy o wydłużenie terminu dostawy do 14 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia.  
Produkty zawarte w pakiecie nr 2 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. Ich transport odbywa się 
drogą lotniczą lub lądową z magazynów Wykonawcy do siedziby Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie 12: 
Dotyczy umowy § 4 ust. 18 
Wnosimy o modyfikację powyższego zapisu tak by było:  
W przypadku rozwiązania, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę Zamawiający 
ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 5% wartości netto niezrealizowanego przedmiotu niniejszej 
umowy, do której realizacji zobowiązał się Zamawiający zgodnie z treścią ust. 7 niniejszego paragrafu, chyba że 
niniejsza umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie 13:  
Pakiet 2 - B poz. 39  
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o poprawienie omyłki pisarskiej w grupie 2-B w pozycji 39 z opisu "płyn 
zamykający do cytometru DxFlex" na "płyn myjący do cytometru przepływowego DxFLEX na bazie podchlorynów". 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający w zakresie grupy 3 pozycja 63 wymaga produktu: 
„39. płyn myjący do cytometru przepływowego DxFLEX na bazie podchlorynów”.  
 
Pytanie 14:  
Pakiet 2 - B poz. 40 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o poprawienie omyłki pisarskiej w grupie 2-B w pozycji 40 z status "ASR" 
na "CE-IVDR". 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający w zakresie grupy 2 pozycja 40 wymaga produktu o statusie: „CE-IVDR”.  
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Pytanie 15:  
Pakiet 2 - B poz. 45 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o poprawienie omyłki pisarskiej w grupie 2-B w pozycji 45 z wielkość 
opakowania "100 testów" na "2x 5mL". 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający w zakresie grupy 2 pozycja 45 skreśla zapis” „100 testów” w zamian wprowadza zapis: „2x5ml”.  
 
 

Zamawiający 


